
江南水岸前期物业管理服务以公开招标方式选聘物业
服务企业。有关事项明确如下：

一、招标单位：宁波市海曙区高桥镇江南村股份经济
合作社。

二、项目概况
（一） 名称：江南水岸；
（二） 项目类型：住宅；
（三） 项目概况:招标总建筑面积 330794.95 平方米 （包

括二期）；
（四） 项目地址：位于高桥镇江南村，地块呈不规则三

角形，西北临 44m 宽规划路，东临 40m 宽规划河流，与轻
轨 1#线高桥西站隔河相望，南临 24m 宽规划路，两条规划
路呈“丁”字形将居住地块分成A、B、C三个地块。

三、投标人资格要求：见宁波公共资源交易网海曙分
网 （http://haishu.bidding.gov.cn/） 招标公告。

四、投标报名
报名日期：凡有意参加投标者，请于 2019 年 8 月 30 日

8:30-10:30，13:30-15:30，携带资料要求：见宁波公共资源交易
网海曙分网（http://haishu.bidding.gov.cn/）招标公告。

五、资格审查
（一） 若资格审查合格的投标申请人多于五家时，如招

标人推荐一家，则在公证人员的公证下随机抽取四家合格

的投标申请人参与投标；如招标人不推荐，则在公证人员
的公证下随机抽取五家合格的投标申请人参与投标；

（二） 若资格审查合格的投标申请人少于三家时，则重
新发布招标公告；资格审查合格的投标申请人为三家至五
家时，则全部入围参与投标。

（三） 经现场资格审查合格的投标申请人需于 2019年 8
月 30日 16:00 （含） 前提交壹万元整的投标保证金至以下账
户，逾期不予受理，视为自动放弃投标。

方式：支票或电汇
收款人：宁波市海曙区高桥镇人民政府基本建设专户
开户银行：宁波鄞州农村商业银行股份有限公司高桥

支行
银行账号：81280101302095640
六、联系方式
招标单位名称：宁波市海曙区高桥镇江南村股份经济

合作社
项目联系人：宣徐定
联系电话：0574-88448439
招标代理机构：浙江科信联合工程项目管理咨询有限

公司
联系人：魏小娥
电话：0574-87360849

江南水岸前期物业管理服务招标公告

江北大河卡口拓宽工程 （孔浦段） 项目已于 2019
年 8月 16日正式作出房屋征收决定，为保证房屋征收
工作顺利进行，保护被征收人合法权益，依据 《浙江
省国有土地上房屋征收与补偿条例》《宁波市国有土地
上房屋征收与补偿办法》 等有关规定，将公开选定房
地产评估机构，现就公开报名事项公告如下：

一、项目基本情况：江北大河卡口拓宽工程 （孔
浦段） 项目被征收房屋建筑面积约 0.17万平方米，涉
及被征收人总户数为25户。

二、资质要求：具有省级以上建设行政主管部门
颁发的三级以上房地产估价机构资质并列入 2019年宁
波市房屋征收评估机构名录，具有 2 名以上有房屋征
收评估经验的专职注册房地产估价师，信誉良好，业
务规范，无不良信用记录。

三、报名时间：2019 年 8 月 26 日 （830—1100，
1400—1700） —2019 年 8 月 28 日 （830—1100，
1330—1500）

四、报名地点：江北区房屋征收管理服务中心
（正大路61弄21号）

五、其他：
报名时请随带房屋征收房地产价格评估报名表、

企业营业执照、房地产估价机构资质证书、拟参加本
项目估价的注册评估师资格证书、评估员资格证书原
件及复印件。

联系人：夏哲
联系电话：87571668

宁波市江北区房屋征收管理服务中心
2019年8月26日

关于江北大河卡口拓宽工程（孔浦段）项目
选 定 评 估 机 构 公 开 报 名 的 公 告

中国人民财产保险股份有限公司宁波市镇海支公司新城营销服务部迁址的公告
经宁波银保监局备案通过，同意中国人民财产保险股份有限公司宁波市镇海支公司新城营销服务部变更营业场所，现予以公告。

机构名称：中国人民财产保险股份有限公司
宁波市镇海支公司新城营销服务部

机构编码：000002330211002
机构住所：宁波市镇海区骆驼街道顺业街28号2-6室
经营区域：宁波市
成立日期：2002年8月19日
颁发许可证日期：2019年8月16日
许可证流水号：0239002

机构负责人：杨申恒
联系电话：0574-86378618
客户服务电话：95518
邮政编码：315000
业务范围：对营销员开展业务培训及日常管理；收取营销员代收的保险

费、投保单等单证；分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；接
受客户的咨询、投诉；经公司核保，营销服务部可以打印保单；经公司授
权，营销服务部从事家财险、雇主责任险的查勘理赔。

为进一步规范鄞州区收费道路泊位停车秩序，提高道路泊位停车能力，根据 《宁波市停车场规划建设和管
理条例》 及有关规定，宁波市鄞州区综合行政执法局将对违法使用收费道路泊位的行为进行行政处罚，现将有
关事项公告如下：

一、停车泊位范围和数量：

二、处罚依据：
《宁波市停车场规划建设和管理条例》
第三十七条：机动车驾驶人在道路停车泊位停放车辆的，应当按照规定时间、准停车型和标示的停车方向

停放。使用收费道路停车泊位的，应当足额缴纳停车费。
第四十五条：违反本条例第三十七条规定，在道路停车泊位不按规定时间、准停车型停放车辆或者使用收

费道路停车泊位不缴费的，由城市管理部门责令改正，可以处五十元以上一百五十元以下罚款。
三、处罚实施时间：
自 2019年 9月 1日起，违法车辆一律录入交通违法处理系统，并按照上述处罚依据，按每车次罚款人民币

100元进行处罚。请驾驶人在完成停车后7日内缴纳停车费用，严格遵守本公告，共同维护良好的停车秩序。
特此公告。

宁波市鄞州区综合行政执法局
2019年8月26日

关 于 开 展 鄞 州 区 东 部 新 城
收费道路停车泊位执法工作的公告

和济街

宝华街

鼎泰路

和源路

承源路

昌乐路

安波路

鼎泰路

和源路

承源路

昌乐路

海晏北路

鼎泰路

和源路

承源路

昌乐路

宁东路

宝华街

和济街

宁东路

宝华街

和济街

宁东路

宝华街

和济街

和济街

宁穿路

建宁街

业宁街

和源路

承源路

昌乐路

江澄北路

鼎泰路

和源路

承源路

昌乐路

江澄北路

宝华街

和济街

民安东路

宝华街

和济街

民安东路

宝华街

和济街

民安东路

民安东路

建宁街

业宁街

宁东路

南侧

南侧

南侧

南侧

北侧

北侧

北侧

北侧

北侧

西侧

西侧

西侧

东侧

东侧

东侧

西侧

西侧

西侧

东侧

西侧

西侧

西侧

西侧

010001-010021（单数）

010023-010041（单数）

010043-010051（单数）

010063-010077（单数）

011001-011011（单数）

011013—011035（单数）

011037-011055（单数）

011057-011081（单数）

011083-011107（单数）

010002-010016（双数）

010018-010034（双数）

010036-010050（双数）

011002-011012（双数）

011014-011042（双数）

011044-011060（双数）

010052-010068（双数）

010070-010110（双数）

010122-010128（双数）

011066-011078（双数）

010130-010144（双数）

020002-020036（双数）

020038-020086（双数）

020088-020110（双数）

11

10

5

8

6

12

10

13

13

8

9

8

6

15

9

9

21

4

7

8

18

25

12

道路
名称

起止路段

起 止
方位 泊位编号

泊位数
（个）

鄞州区东部新城片区534个道路停车位，具体分布及泊位号如下：

备注：现场泊位牌上最末位字母为系统识别校验码，非泊位号。

瑞庆路

瑞丰路

业宁街

河清北
路281弄

安波路

安平路

安顺路

瑞庆路

瑞丰路

海宁街

定宁街

建宁街

业宁街

宁穿路

建宁街

河清北路
281弄

业宁街

河清北路

瑞丰路

瑞庆路

河清北路

宁东路

定宁街

海宁街

定宁街

海宁街

宁东路

宁东路

河清北路

安顺路

安平路

河清北路

安平路

瑞庆路

业宁街

宁东路

建宁街

河清北路
281弄

业宁街

宁东路

瑞丰路

瑞庆路

安波路

瑞丰路

定宁街

海宁街

民安路

海宁街

民安路

定宁街

定宁街

安顺路

安平路

安波路

安顺路

瑞庆路

安波路

东侧

东侧

东侧

东侧

东侧

东侧

北侧

北侧

北侧

北侧

西侧

西侧

西侧

西侧

西侧

东侧

东侧

北侧

北侧

北侧

南侧

北侧

北侧

021076-021118（双数）

021120-021130（双数）

021002-021020（双数）

021022-021026（双数）

021028-021054（双数）

021056-021074（双数）

021047-021087（单数）

021089-021101（单数）

021103-021125（单数）

021001-021045（单数）

030070-030096（双数）

030098-030120（双数）

030038-030068（双数）

030002-030012（双数）

030014-030036（双数）

031030-031046（双数）

031002-031028（双数）

031043-031063（单数）

031065-031075（单数）

031077-031117（单数）

030001-030035（单数）

031001-031007（单数）

031009-031041（单数）

22

6

10

3

14

10

21

7

12

22

14

12

16

6

12

9

14

11

6

21

18

4

17

道路
名称

起止路段

起 止
方位 泊位编号

泊位数
（个）

NINGBO DAILY10 国际//广告
2019年8月26日 星期一
责任编辑/鞠自为

新华社法国比亚里茨 8月 24
日电（记者徐永春 刘芳） 一年一
度的七国集团峰会 24 日在法国南
部滨海小城比亚里茨开幕。法国
总统马克龙等领导人呼吁避免贸
易战。

本届峰会为期 3天。法国、美
国、德国、英国、意大利、加拿大
和日本七国领导人与会，印度、澳
大利亚、埃及、南非、智利、布基
纳法索等国领导人受邀参加相关讨

论。联合国、国际货币基金组织和
世界贸易组织等国际机构负责人将
参加相关会议。

“反对不平等”是轮值主席国
法国为本届峰会设定的主题，与会
者将探讨如何解决性别、教育和卫
生等方面的不平等。此外，全球经
济和贸易、伊朗问题、气候变化等
也是峰会议题。

马克龙 24 日在峰会开幕前发
表讲话说，希望七国领导人能意

识到，紧张局势尤其是贸易紧张
局 势 对 全 世 界 都 是 有 害 的 。 他
说：“我们应该致力于缓解紧张局
势，避免贸易战，重振全球经济
增长。”

英国首相约翰逊当天表示，他
将劝说美国总统特朗普不要进行贸
易战，因为贸易战已经使全球经济
不稳定。约翰逊说：“面对贸易保
护主义抬头和关税提高，我对当前
局势走向感到非常担忧。”

欧洲理事会主席图斯克 24 日
表示，贸易战必须停止，如果美
国出于政治原因使用关税，将危
害全世界。他说：“贸易协议和世
界贸易组织改革比贸易战好。贸易
战将导致衰退，而贸易协议将促进
经济。”

当天，近万名非政府组织成员
和法国“黄马甲”运动参与者等在
比亚里茨周边城市举行游行示威活
动，反对七国集团峰会。

七国集团峰会开幕

法国总统等领导人呼吁避免贸易战

新华社北京 8月 25日电 美
国一个团队近日发表报告说，他们
利用美国航天局“斯皮策”太空望
远镜观测数据，“窥见”一颗太阳系
外行星的地貌特征。这颗约 50光年
外的岩态行星直径为地球1.3倍，几
乎没有大气层，地表被与月球月海
类似的冷却火山熔岩所覆盖。

美国航天局等机构研究人员在
新一期英国《自然》杂志上详细介
绍了这颗名为 LHS 3844b 的岩态
行星。它围绕其母恒星——一颗
M 型矮星运动，每 11 小时就可绕
母恒星转一周。因为与母恒星靠得
比较近，它很可能处于“潮汐锁

定”状态，永远以同一面对着母恒
星，这使它向光面温度高达 770摄
氏度。

通过测量 LHS 3844b 向光面
和背光面的温差，研究人员发现从
向光面传导至背光面的热量少到可
以忽略不计，这说明它表面几乎没
有大气层。

如果行星表面覆盖大气层，向
光面的热空气会膨胀，由此产生的
风会将热量传递至背光面。“这颗
行星 （两面） 温度差是可能情况下
的最大值，”论文第一作者、美国
哈佛－史密森天体物理学中心研究
员劳拉·克赖德伯格解释说，“这

与我们没有大气的‘裸岩’模型非
常匹配。”

研究行星大气形成条件对于寻
找系外生命至关重要。克赖德伯格
说，虽然此前已提出许多关于 M
型矮星系内行星大气层如何形成的
理论，但 LHS 3844b 是第一颗太
阳系外通过观测得知它没有大气的
岩态行星。

研究人员还利用LHS 3844b地
表反射率推测它的组分，认为它的
地表被玄武岩覆盖，颜色“相当黑
暗”。玄武岩是一种火山岩，也是
月球月海的最主要组分，因此研究
人员推测，LHS 3844b像月球月海

那样在远古时期发生过火山喷发。
LHS 3844b 最早由美国航天

局 系 外 行 星 探 测 器 “ 苔 丝 ” 于
2018 年发现。“苔丝”全称“凌日
系外行星勘测卫星”，是美国航天
局去年 4月发射的新的系外行星探
测器。“斯皮策”太空望远镜是美
国航天局 2003 年发射的大型红外
望远镜，预计将于2020年1月结束
使命。

美国新研究揭示一颗类地行星奥秘

8月25日，在伊拉克北部基尔
库克省，一名什叶派民兵武装人员
走过袭击现场烧焦的摩托车残骸。

伊拉克警方官员 25 日说，伊
拉克北部基尔库克省一处足球场
24 日晚遭极端组织“伊斯兰国”
武装分子发射的迫击炮袭击，造成
5名平民死亡、20人受伤。

（新华社发）

伊拉克一球场
遭迫击炮袭击
致5死20伤

新华社首尔8月25日电（记
者陆睿 耿学鹏） 韩国军方 25
日 宣 布 在 独 岛 （日 本 称 “ 竹
岛”） 附近海域启动为期两天的

“独岛防御演习”，并将这一演习
更名为“东海 （即日本海） 领土
守护演习”。

据韩国媒体报道，此次演习
投入兵力是往年的两倍，海军和
海警潜艇、海军和空军战机、陆
军和海军陆战队士兵等将参加演
习。此外，拥有“世宗大王”号
宙斯盾驱逐舰的韩国海军第七机
动战团和陆军特战司令部将首次
参加这一演习。

就演习更名原因，海军官员向
韩国媒体透露，希望进一步巩固守
护包括独岛在内的东部海域领土完
整的意志，同时考虑到演习的意义
和规模而进行了更名。

韩国总统府青瓦台发言人高旼
廷当天在记者会上表示，“东海领
土守护演习”不是仅仅针对日本，
而是为了维护韩国领土和主权完
整、每年例行举行的演习。

独 岛 位 于 朝 鲜 半 岛 东 部 海
域 ， 面 积 约 0.18 平 方 公 里 。 朝
鲜、韩国、日本都宣布对该岛拥
有主权。目前韩国实际控制这一
岛屿。

韩国启动“独岛防御演习”

新华社平壤8月25日电（记
者程大雨 江亚平） 据朝中社
25 日报道，朝鲜最高领导人金
正恩 24 日指导了新开发的超大
型火箭炮试射，试射取得成功。

报道说，金正恩了解了超
大 型 火 箭 炮 武 器 系 统 开 发 情
况，并下达了试射命令；通过
试射，该武器系统的所有战术
和 技 术 特 性 均 达 到 了 计 划 指
标。金正恩看到这一武器系统
的战斗威力后高兴不已，并给
予其高度评价。

报 道 援 引 金 正 恩 的 话 说 ，

“朝鲜国防工业肩负的重大使命是
巩固国防力量，保卫党和革命、祖
国和人民，保证革命的最后胜利，
引领和积极推动社会主义强国建
设”。金正恩强调，要继续大力推
进朝鲜式战略战术武器开发，坚决
遏制和粉碎敌对势力的军事威胁和
打压攻势。

报道未提及此次试射活动的具
体地点。

据朝中社此前报道，金正恩近
期曾多次指导新型武器试射。自 7
月下旬以来，朝鲜已多次进行发射
活动。

金正恩指导新型火箭炮试射

新华社莫斯科 8月 24日电
（记者张骁） 俄罗斯国防部 24
日发布消息说，俄海军当天成
功试射“布拉瓦”和“深蓝”弹
道导弹。

俄国防部说，俄海军“尤
里·多尔戈鲁基”号和“图拉”
号核潜艇分别从俄西北部白海和
北冰洋水域发射了“布拉瓦”和

“深蓝”弹道导弹，导弹成功击
中位于堪察加和阿尔汉格尔斯克

州的目标。
据悉，俄海军通过此次试射验

证了弹道导弹的技术指标以及核潜
艇的导弹系统运行能力。

“布拉瓦”洲际弹道导弹射程
可达 8000 公里，能够携带 6 至 10
个高超音速分导核弹头。

“深蓝”是液体燃料洲际弹道
导弹，由具有丰富潜射导弹研发
经验的马克耶夫国家导弹中心研
制。

俄海军成功试射弹道导弹


